Konformität
FAA: L-880(L)/L-881(L) AC 150/5345-28 (aktuelle
Ausgabe) ETL-zertifiziert
ICAO: PAPI Anhang 14, Band 1 (aktuelle Ausgabe)
T/C: PAPI/APAPI Transport Kanada TP 312 Abs.
5.3.16.12 und Anhang 5B, Abbildung B-19
EASA: CS ADR-DSN.M.645
MOS: Teil 139, Abs. 9.9.4.6

DS-4031-v1.4 - 2023-04-27 Manual No. DM00012-000-01 3
PAPI-Feuer
Bestellschlüssel PR 0 0
Stromversorgung
A = Betriebsart A (spannungsgeführt) 240 VAC oder 120
VAC, 50/60 Hz1
B = Betriebsart B (stromgeführt) 2,8-6,6 A, 50/60 Hz
R = Betriebsart B (stromgeführt) 2,8-6,6 A, 50/60 Hz
mit redundantem Kreis2
Verwendung
2 = L-881(L)/APAPI (2 Feuereinheiten)
4 = L-880(L)/PAPI (4 Feuereinheiten)
Maßgebliche Norm
2 = FAA
3 = ICAO3
Marktspezifisch
1 = BAP4
Gehäuse
A = Aluminium (Standard)
S = 316er-Edelstahl5
Netzkabel
1 = 2,4 m (8 ft) (Standardlänge)
2 = 5,5 m (18 ft)
Betriebs-/Steuermodus
1 = Betriebsart A (spannungsgeführt),
stromsensor-gesteuerte Nachtschaltung
2 = Betriebsart A (spannungsgeführt),
stromsensor-gesteuerte Tag-/Nachtschaltung
3 = Betriebsart A (spannungsgeführt), externe
Ein-/Aus-Steuerung
4 = Betriebsart A (spannungsgeführt): kein Steuermodus;
oder Betriebsart B (stromgeführt): CCR-Steuermodus
Ausführung
Ausführung 1 = 1
Bauunternehmer-Paket (Contractor Kit)
Nicht mitgeliefert = 0
Mitgeliefert = 1
Touchpad-Abdeckung
Keine Abdeckung = 0
Mit Abdeckung = 1
Blenden
Keine Blenden = N
B = Blenden auf beiden Seiten = B
Überwachung
Nicht überwacht = S
Ausfallüberwachung (Monitored Fail-Open)6  = M
Notes
1 Werksseitige Einstellung 240 VAC ±10%, im Feld einfach auf 120 VAC ±10% zu
ändern.
2 Erfordert einen komplett redundant ausgelegten Flugfeld-Befeuerungskreis für
redundanten Versorgungsbetrieb.
3 Entspricht den Anforderungen in ICAO, TP312, EASA und MOS.
4 Erfüllt die Anforderungen des Programms „Buy American Preference - For FAA
Airport Improvement Projects (AIP)“.
5 Konfiguration nicht ETL-zertifiziert.
6 Betriebsart B, nur nicht-redundante Systeme. Erfordert Remote-Modul und
65-W-Transformator.